
※当セミナーの受講料は無料となっております。 応募多数の場合、抽選でのご案内とさせていただきます。経営者 総務 経営企画部門のご担当者様向けセミナー

日 時 ２０２2年 2月 １7日（木）
１４：００～１６：00 （13：50よりZoom接続可能）

参加方法 インターネットに接続できるPC、スマートフォン
からご案内するリンク先よりご視聴いただけます。
※Zoomを利用しての配信となります。

共 催

申し込み詳細は裏面へ

参加無料

不動産のプロフェッショナル × オフィスづくりのプロフェッショナル

事前申込要 オンライン開催

東京オフィスマーケットと最新オフィス戦略

1
Prog ram 1

2

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格
別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度 「 第29回 オフィス移転オンラインセミナー 」 を右記
の内容にて開催致します。 オフィス移転をご検討中の 経営者、
総務、経営企画部門のご担当者の皆様 、 是非この機会にご参
加くださいますようお願い申し上げます。

東京オフィスマーケットと
これからのオフィス戦略について

Prog ram 2

ニューノーマル時代における

オフィスデザイン事例

第 ２ 9 回 オ フ ィ ス 移 転 オ ン ラ イ ン セ ミ ナ ー

プロに聞く、
成功する移転。
そのオフィス移転、目的は何ですか。

不安はありませんか。

移転は、単なる引っ越しでもなく、ゴールでもありません。

それは、理想のオフィス環境を構築し、

経営課題の解決へと舵をとる絶好のチャンスです。

オフィス移転のプロフェッショナル2社による

「オフィス移転セミナー」をオンラインにて開催。

あなたのオフィス移転、

まず、プロの声を聞くことから始めませんか。

三菱地所リアルエステートサービス株式会社
賃貸事業グループ

ビル営業部二課 佐藤 謙

株式会社ウチダシステムズ

プロジェクトデザイン室

設計デザイン1課 我妻 史雄



お問い合わせ

オフィス移転セミナー事務局 担当：仁藤

TEL ： 03-3537-0888 FAX：03-3537-0800
mail ： iten-t@uchida-systems.co.jp

WEBでお申込

FAXでお申込

受付後にご登録いただいたメールアドレスへ
「申込受付完了メール」をお送りします。

太枠内をご記入いただきFAXにてご返信ください FAX  03-3537-0800 事務局仁藤宛

※セミナーは先着順となりますのでご了承ください。※同業者様のお申し込みはご遠慮いただいております。

ウチダシステムズWEB で検索

【個人情報】 上記の「個人情報の取り扱いについて」をお読みいただき、
同意を頂ける場合は右の欄に☑をつけてください。

□ 同意します

貴社名 ご住所

電話番号 FAX E-mailアドレス

所属・お役職 お名前

【資料請求】
ご都合により参加できない方へ資料を送付させていた
だきます。ご希望の場合は☑をつけてFAXしてください。

□ 資料を希望

社名 担当者名

このお申込書・受講票にご記入頂きましたご参加者の個人情報（お名前・貴社名・所属・お役職名・電話番号等）は、本イベントの受付・管理の
他、弊社からの小冊子の発送、メールマガジンの配信を行わせて頂くために利用させて頂きます。また三菱地所リアルエステートサービス株式
会社と共同利用する事がございます。個人情報管理者及びお客様の個人情報についての問い合わせ先は、以下連絡先にお願い致します。
TEL 03-3537-0888株式会社ウチダシステムズ 営業時間平日9:00-17:15

個人情報の

取り扱いについて

第２ 9回 オフィス移転オンラインセミナー

第 ２ 8 回 オ フ ィ ス 移 転 オ ン ラ イ ン セ ミ ナ ー

https://office.uchida-systems.co.jp/seminar/iten0217/


